

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง คาคคอนกรีตคูล่งน้ำสายหนองน้ำ หมู่ที่ 12

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างคาคคอนกรีตคูล่งน้ำ ขนาดปากคูล่ง 2.00 เมตร ลึก 0.70 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2561

กันคูล่ง 0.40 เมตร ยาว 400 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาประมาณการ		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวมราคา	
1	งานก่อสร้างรางส่งน้ำคูล่ง	112	ลบ.ม.	17.420	1,951.040	1.3375	2,609.516	2,609.516	
2	งานคอนกรีตคาค หน้า 5 ซม. (STRENGTH)	1,092	ตร.ม.	111.000	121,212.00	1.3375	162,121.05	162,121.05	
3	รูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม.)								
	งานป้อยโครงการ	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	พร้อมติดตั้ง
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					123,163.04			164,730.57	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								164,000.00	

หมายเหตุ ราคากลางประมาณการของทางราชการไม่ผูกพันผู้เสนอ

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ราคาจะต้องพิจารณาไปตามนี้ ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการ
ถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคาประมาณการ
ของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้าง
หรือค่าวัสดุภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ)..... (นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ให้ชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

GC / กว. / ๒๖

(ลงชื่อ).....

(นางขวัญชนก หวังระวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกนันท์ ใ้หนูช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

และเลขานุการ